
 

ШИРЯЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
БЕРЕЗІВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ШИРЯЇВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

ШИРЯЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(ШИРЯЇВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ) 

вулиця Соборна, 72, селище міського типу Ширяєве, Березівський район, Одеська область,  66800,  

тел. (04858) 2-11-81, e-mail: shir_ok1@ukr.net, код ЄДРПОУ  23863488   
 

 

 

НАКАЗ 

  

29.03.  2022 року                      смт. Ширяєве         №  48                               

 

 

  Про результати атестації 

педагогічних працівників 

Ширяївського ліцею  

Ширяївської селищної ради 

Одеської області 

у  2021-2022 навчальному році 

 

Відповідно до пункту 6.1 Типового положення про атестацію 

педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 

України від 06 жовтня 2010р.  № 930, зі змінами, затвердженими наказом 

Міністерства освіти і науки, молоді і спорту від 20 грудня 2011р. №1473, та 

змінами, затвердженими наказом Міністерства освіти і науки від 08 серпня 

2013р. №1135, на підставі рішення атестаційної комісії Ширяївського ліцею 

Ширяївської селищної ради Одеської області від 29.03.2022р., протокол 

засідання № 9 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Визнати роботу атестаційної комісії Ширяївського ліцею Ширяївської 

селищної ради Одеської області задовільною. 



 

2. Затвердити рішення атестаційної комісії Ширяївського ліцею Ширяївської 

селищної ради Одеської області від 29.03.2022р. протокол №9 про те, що 

відповідають займаній посаді та раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «Спеціаліст першої категорії» таким  педагогічним працівникам: 

-  Божко Лідії Вікторівні, вчителю початкової школи ; 

-  Шерен Ользі Георгіївні, вчителю початкової школи; 

- Чернат Оксані Петрівні, вчителю української мови та літератури; 

- Чебанову Миколі Борисовичу , вчителю фізичної культури. 

 

3.Присвоїти кваліфікаційну категорію «Спеціаліст першої категорії»: 

   - Прутьян Ользі Олександрівні, вчителю іноземної мови. 

 

4.Присвоїти кваліфікаційну категорію «Спеціаліст другої категорії»: 

   - Лясоті Ірині Миколаївні, вчителю початкової школи. 

 

 5. Порушити клопотання перед атестаційною комісією ІІ рівня Ширяївської 

селищної ради про відповідність раніше присвоєній кваліфікаційній категорії 

«Спеціаліст вищої категорії» та раніше встановленому педагогічному званню 

«Старший вчитель» таким педагогічним працівникам: 

  - Волковій Наталії Миколаївні, вчителю української мови та літератури; 

  - Карбатовській Наталії Борисівні, вчителю іноземної мови; 

  - Нікітенко Тетяні Олександрівні, вчителю початкової школи. 

 

6. Порушити клопотання перед атестаційною комісією ІІ рівня Ширяївської 

селищної ради про відповідність раніше присвоєного педагогічного звання  

«Старший вчитель» таким педагогічним працівникам: 

  - Чернат Оксані Петрівні, вчителю української мови і літератури; 

  - Шерен Ользі Георгіївні, вчителю початкової школи. 

 

7. Порушити клопотання перед атестаційною комісією ІІ рівня Ширяївської 

селищної ради  про невідповідність раніше присвоєного педагогічного звання 

«Старший вчитель»  



 - Чебанову Миколі Борисовичу, вчителю фізичної культури. 

8.  Порушити клопотання перед атестаційною комісією ІІ рівня Ширяївської 

селищної ради про присвоєння кваліфікаційної категорії «Спеціаліст вищої 

категорії» та підтвердити раніше присвоєне педагогічне звання «Старший 

учитель».   

- Кідготко Ганні Олександрівні, вчителю образотворчого мистецтва. 

 

9.. Прутьян О.О. довести до відома бухгалтерії відділу освіти Ширяївської 

селищної ради зміст наказу для здійснення оплати праці педагогічним 

працівникам з 01.04.2022: Божко Л.В., Прутьян О.О., Лясоті І.М., які 

атестувалися у 2021-2022  навчальному році  відповідно до цього наказу, 

Волковій Н.М., Карбатовській Н.Б., Нікітенко Т.О., Кідготко Г.О., Чебанову 

М.Б., Чернат О.П., Шерен О.Г. з дня прийняття рішення атестаційною 

комісією Ширяївської селищної ради. 

 

10.Контроль за виконанням даного наказу  залишаю за собою.  

 

 

 

          Директор школи                                                                 Інна ХУДІНА 

 
 

 

 

 


